



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020 № 1912 - п/п

г. Тольятти, Самарской области



О внесении

изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 22.01.2014 № 156-п/1
«Об утверждении Порядка предоставления
Дополнительных мер социальной поддержки для граждан,
пострадавших в результате боевых действий, вооруженных
конфликтов, в виде ежемесячных денежных выплат»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.01.2014 № 156-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки для граждан, пострадавших в результате боевых действий, вооруженных конфликтов, в виде ежемесячных денежных выплат» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 28.01.2014 № 5, 16.02.2016 № 8) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.

1.2. В пунктах 7, 8 Постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.3. В пункте 8 Постановления слова «(Гильгулин Г.В.)» заменить словами «(Миронова Л.А.)».

1.4. В пункте 11 Постановления слова «на заместителя мэра Леснякову Т.И.» заменить словами «на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.».

2. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки для граждан, пострадавших в результате боевых действий, вооруженных конфликтов, в виде ежемесячных денежных выплат, утвержденный Постановлением, (далее - Порядок), (газета «Городские ведомости», 28.01.2014 № 5, 16.02.2016 № 8), следующие изменения:

2.1. Подпункт 1.2.2 пункта 1.2, пункты 1.3, 1.5, 2.3, 2.4, подпункт 4.1.2 пункта 4.1, подпункт 4.2.3 пункта 4.2 Порядка признать утратившими силу.

2.2. В пунктах 2.7, 2.8, 2.9, подпункте 3.1.1 пункта 3.1, подпункте 4.1.3 пункта 4.1 Порядка цифры «2.3,» исключить.

2.3. В пунктах 2.10, 5.1, подпунктах 3.1.2, 3.1.3, 3.1.4 пункта 3.1, подпунктах 3.2.1, 3.2.2 пункта 3.2 Порядка слово «мэра» заменить словами «главы городского округа».

2.4. В подпунктах 3.1.2, 3.1.5 пункта 3.1 Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.5. В подпункте 3.1.7 пункта 3.1 Порядка слова «в подпунктах 4.2.2 и 4.2.3» заменить словами «в подпункте 4.2.2».

2.6. В подпункте 3.2.2 пункта 3.2 Порядка слова «после прекращения ее» заменить словами «после месяца прекращения их».

2.7. В подпункте 4.1.1 пункта 4.1 Порядка цифры «1.2.2,» исключить.

2.8. Пункт 5.3 Порядка изложить в следующей редакции:

«5.3. Излишне перечисленные ежемесячные денежные выплаты подлежат возврату в соответствующей части в бюджет городского округа Тольятти гражданином, получившим данные денежные средства.».

2.9. В приложении № 1 к Порядку слова «В мэрию» заменить словами «В администрацию».

2.10. В приложении № 2 к Порядку таблицу «Операторы персональных данных» изложить в следующей редакции:

«

Операторы персональных данных	
Администрация городского округа Тольятти	Адрес: 445011, г. Тольятти, пл. Свободы, 4
Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»	Адрес: 445010, г. Тольятти, ул. Советская, 51а

».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения за настоящим постановлением возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А.Анташев